
— 22036 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

�§2 Op³ata od posiadania jednego psa wynosi 40 z³
rocznie�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

Poz. 4109, 4110

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jaros³aw Ankiewicz

4110

UCHWA£A Nr XXVII/242/2008 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany statutu O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Suchym Lesie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 h ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) w zwi¹zku z art. 110 ust. 1 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008
r. Nr 115, poz. 728) Rada Gminy Suchy Las, uchwala co
nastêpuje:

§1. Zmienia siê Statut O�rodka Pomocy Spo³ecznej w
Suchym Lesie, w ten sposób, ¿e w za³¹czniku do uchwa³y nr
XLIII/364/2005 Rady Gminy Suchy Las z dnia 6 pa�dziernika
2005 r. w sprawie nadania Statutu O�rodkowi Pomocy Spo-
³ecznej w Suchym Lesie (Dz. Urz. Województwa Wielkopol-
skiego, Nr 15, poz. 387 z dnia 27 stycznia 2006 r.) wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) po dotychczasowym §4, dodaje siê §4a w brzmieniu:

�§4 a. Do zadañ O�rodka realizowanych na podstawie
odrêbnych ustaw nale¿y w szczególno�ci:

1) prowadzenie postêpowañ i wydawanie decyzji w spra-
wach �wiadczeñ rodzinnych,

2) prowadzenie postêpowañ i wydawanie decyzji w spra-
wach dodatków mieszkaniowych,

3) prowadzenia postêpowañ i wydawanie decyzji w spra-
wach pomocy osobom uprawnionym do alimentów,

4) wyp³acanie �wiadczeñ rodzinnych, dodatków mieszka-
niowych i �wiadczeñ z funduszu alimentacyjnego�.

2) dotychczasowy §6 otrzymuje brzmienie:

�§6. O�rodek realizuje zadania okre�lone w §4a i §5 ust.
1 niniejszego Statutu w stosunku do osób i rodzin spe³-
niaj¹cych w szczególno�ci kryteria okre�lone we w³a�ci-
wych ustawach�.

3) w dotychczasowym §7 ust. 3, po pkt 1 dodaje siê pkt 1a
w brzmieniu:

�1a) prowadzi postêpowania i wydaje decyzje administra-
cyjne w sprawach �wiadczeñ rodzinnych, �wiadczeñ z
funduszu alimentacyjnego oraz dodatków mieszkanio-
wych na podstawie upowa¿nienia Wójta�.

4) dotychczasowy §7 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

�5. sprawuje nadzór nad przyznawaniem �wiadczeñ po-
mocy spo³ecznej, �wiadczeñ rodzinnych, �wiadczeñ z fun-
duszu alimentacyjnego i dodatków mieszkaniowych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie 14 dni
po opublikowaniu, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 listopada
2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jaros³aw Ankiewicz


